
随意契約に係る情報の公表（物品、役務等）

契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

物品、役務等の名称及び数量

契約を締

結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

随意契約によることとした会計関係規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

再就職の

役員の数

備　　考

（円） （円） （％） （人）

（三木町医学部他）ＲＩ実験施設改修その他

設備設計業務

H25.4.1

㈱四電技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

香川県高松市牟礼町

牟礼１００７－３

本業務は、標準型プロポーザル方式により、１者に

よる技術提案書を審査の上、最も優れている者を選

定した。

よって、本学会計規則第２１条第１項第２号に該当

するものとして随意契約を行う。

7,308,000 7,035,000 99 0

（三木町医学部他）ＲＩ実験施設改修その他

実施設計業務

H25.4.10

㈲三島建築設計事務

所

香川県高松市松並町９

３５－５

本業務は、標準型プロポーザル方式により、３者に

よる技術提案書を審査の上、最も優れている者を選

定した。

よって、本学会計規則第２１条第１項第２号に該当

するものとして随意契約を行う。

6,308,400 5,880,000 99 0

（幸町）図書館改修その他実施設計業務 H25.4.12

（株）綜企画設計

東京都千代田区岩本

町２丁目５番２号

　本業務は、「香川大学図書館等基本設計業務」の

契約の際に、実施設計について、併せて随意契約

する予定で基本設計を契約したものである。

　以上のことから、国立大学法人香川大学会計規

則第２１条第１項第１号に該当するものとして随意

契約を行う。

34,153,350 32,550,000 99 0

（医病）ヘリポート新営その他実施設計業務 H25.5.15

（株）内藤建築事務所

京都府京都市左京区

田中大堰町１８２

本業務は、標準型プロポーザル方式により、１者に

よる技術提案書を審査の上、最も優れている者を選

定した。

よって、本学会計規則第２１条第１項第２号に該当

するものとして随意契約を行う。

6,598,300 6,300,000 99 0

（医病）基幹・環境整備（中央監視設備更新

等）設計業務

H25.7.1

㈱新日本設備計画

大阪府大阪市中央区

備後町３－１－６

本業務は、標準型プロポーザル方式により、２者に

よる技術提案書を審査の上、最も優れている者を選

定した。

よって、本学会計規則第２１条第１項第２号に該当

するものとして随意契約を行う。

6,451,200 6,447,000 99 0

（医病）手術棟新営その他実施設計業務 H25.10.10

（株）綜企画設計

東京都千代田区岩本

町２丁目５番２号

本業務は、簡易公募型プロポーザル方式により、３

者による技術提案書を審査の上、最も優れている

者を選定した。

よって、本学会計規則第２１条第１項第１号に該当

するものとして随意契約を行う。

47,177,160 46,980,000 99 0

　　国立大学法人香川大学長　　長　尾　省　吾



随意契約に係る情報の公表（物品、役務等）

契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

物品、役務等の名称及び数量

契約を締

結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

随意契約によることとした会計関係規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

再就職の

役員の数

備　　考

　　国立大学法人香川大学長　　長　尾　省　吾

（医病）手術棟新営その他設備設計業務 H25.10.10

㈱テクノ工営

東京都新宿区西新宿７

－７－６

本業務は、簡易公募型プロポーザル方式により、４

者による技術提案書を審査の上、最も優れている

者を選定した。

よって、本学会計規則第２１条第１項第１号に該当

するものとして随意契約を行う。

14,939,640 14,580,000 99 0

（注）単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


